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31.220,31.2201

31.220 Reichenbach im Kandertal–Kiental

Vom 9 Dez 2007–30 Mai 2008 und vom 6 Okt–13 Dez 2008

Frutigen, Bahnhof
Reichenbach i. K., Bahnhof Æ

Spiez
Reichenbach i. K. Æ

Reichenbach i. K., Bahnhof
Scharnachtal, Post
Kiental, Schönegg Kurhaus
Kiental, Post Æ
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Kiental, Post
Kiental, Schönegg Kurhaus
Scharnachtal, Post
Reichenbach i. K., Bahnhof Æ

Reichenbach i. K.
Spiez Æ

Reichenbach i. K., Bahnhof
Frutigen, Bahnhof Æ
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Reihenfolge der Haltestellen: 
Reichenbach i. K.: Bahnhof, 
Bären; Scharnachtal: Post, 
Schulhaus, Haus Lengacher; 
Kiental; Rufenen, Schönegg 
Kurhaus, Post

ä  Einzelne Kurse,
Disposition möglich (24)
â  058 448 20 08

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Bern
Geschäftsstelle Interlaken
3800 Interlaken
Tel. 058 448 20 08
Fax 058 667 33 10
interlaken@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ \ ,]  vom 11 Okt–13 Dez
", T  vom 9 Dez–25 Mai

31.220 Reichenbach im Kandertal–Kiental–Griesalp

Vom 31 Mai–5 Okt 2008

Frutigen, Bahnhof
Reichenbach i. K., Bahnhof Æ

Bern
Spiez Æ

Spiez
Reichenbach i. K. Æ

Reichenbach i. K., Bahnhof
Scharnachtal, Post
Kiental, Schönegg Kurhaus
Kiental, Post Æ

Kiental, Post
Kiental, Rest. Alpenruhe
Kiental, Tschingel
Pochtenalp, Abzw. Waldrand
Griesalp, Kurhaus Æ
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1118
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2018
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3618
4318
4618
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Griesalp, Kurhaus
Pochtenalp, Abzw. Waldrand
Kiental, Tschingel
Kiental, Rest. Alpenruhe
Kiental, Post Æ

Kiental, Post
Kiental, Schönegg Kurhaus
Scharnachtal, Post
Reichenbach i. K., Bahnhof Æ

Reichenbach i. K.
Spiez Æ

Spiez
Bern Æ

Reichenbach i. K., Bahnhof
Frutigen, Bahnhof Æ

Ä

166
186
266
316

R

R

2
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466
476
207
486
027

117
137
217
267

U

U

4

317
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357
467
477
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248
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468
478
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518
578
009
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169
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2310

4710
5110
5710
0011
1211
1411
1611
2411
2911
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3111
4511

3511
4611
5411
2312

1113
1313
2113
2613

12

3113
4513

3513
4613
5413
2314

ø  Alpine Ticket
Distanzabhängiges Zusatzbillett
für Reisende mit
Pauschalfahrausweisen (GA,
Tageskarten, FVP, Swiss Pass,
Freikarten etc.)

Reihenfolge der Haltestellen: 
Reichenbach i. K.: Bahnhof, 
Bären; Scharnachtal: Post, 
Schulhaus, Haus Lengacher; 
Kiental: Rufenen, Schönegg 
Kurhaus, Post, Loosplattenalp, 
Abzw.Spiggengrund, Faulbrunni, 
Rest. Alpenruhe, Tschingel; 
Pochtenalp, Abzw. Waldrand; 
Griesalp: Kurhaus

Für Einzelreisende (1-9
Personen) können keine
Reservationen entgegen-
genommen werden. Für
Gruppen ab 10 Personen ist eine
Reservation erforderlich.

ª  : Velotransport möglich
Platzzahl beschränkt
Reservation erforderlich

ä  Einzelne Kurse,
Disposition möglich (24)
â  058 448 20 08

"+ \ ,]  vom 6 Sep–5 Okt
", 28 Juni–28 Sep
"- 31 Mai–27 Juni, 29 Sep–5 Okt
". T  vom 28 Juni–28 Sep
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31.220 2

31.220 Griesalp–Kiental–Reichenbach im Kandertal

Vom 31 Mai–5 Okt 2008

Griesalp, Kurhaus
Pochtenalp, Abzw. Waldrand
Kiental, Tschingel
Kiental, Rest. Alpenruhe
Kiental, Post Æ

Kiental, Post
Kiental, Schönegg Kurhaus
Scharnachtal, Post
Reichenbach i. K., Bahnhof Æ

Reichenbach i. K.
Spiez Æ

Spiez
Bern Æ

Reichenbach i. K., Bahnhof
Frutigen, Bahnhof Æ

Ä

1414
1614
2414
2914

"-

"-

14
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4614
4714
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4714
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4715
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4716
5116
5716
0017
1217
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3117
4517

3517
4617
4717
2018

1418
1618
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2918
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3118
4518
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2019

2018
2418
3018
3318
4518
4718
4918
5718
0219

".

".

20

3119
4519

3519
4619
5419
2320

ø  Alpine Ticket
Distanzabhängiges Zusatzbillett
für Reisende mit
Pauschalfahrausweisen (GA,
Tageskarten, FVP, Swiss Pass,
Freikarten etc.)

Reihenfolge der Haltestellen: 
Reichenbach i. K.: Bahnhof, 
Bären; Scharnachtal: Post, 
Schulhaus, Haus Lengacher; 
Kiental: Rufenen, Schönegg 
Kurhaus, Post, Loosplattenalp, 
Abzw.Spiggengrund, Faulbrunni, 
Rest. Alpenruhe, Tschingel; 
Pochtenalp, Abzw. Waldrand; 
Griesalp: Kurhaus

Für Einzelreisende (1-9
Personen) können keine
Reservationen entgegen-
genommen werden. Für
Gruppen ab 10 Personen ist eine
Reservation erforderlich.

ª  : Velotransport möglich
Platzzahl beschränkt
Reservation erforderlich

ä  Einzelne Kurse,
Disposition möglich (24)
â  058 448 20 08

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Bern
Geschäftsstelle Interlaken
3800 Interlaken
Tel. 058 448 20 08
Fax 058 667 33 10
interlaken@postauto.ch
www.postauto.ch

", 28 Juni–28 Sep
"- 31 Mai–27 Juni, 29 Sep–5 Okt
". T  vom 28 Juni–28 Sep
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